școlar în Lipova (B. Lipa) până la termenul sus indicat, precum și a se prezenta în vre o Duminică ori sârbătoare, în sta biserică din Chesinț spre a-și arăta dexteritatea în cântare și tipic.

Chesinț, la 6/18 Septembrie 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: VOICU HAMSEA, m. p. protop. inspector școlar.

—□—

Pentru deplinirea postului învățătoresc dela școla gr. or. română din comuna Ilteu, diecesa Aradului protopresbiteratul Radnei, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în foia diecesană „Biserica și Școla.”